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M ètres

Les bâ tim en ts récem m en t im pla n tés on t été reportés sur le fon d de
pla n  de fa çon  purem en t schém a tique (ils son t sign a lés pa r          ).

ZONAGE GRAPHIQUE
U- ZONES URBAINES

UHa : zon e urba in e à voca tion  d'ha bita t et a ctivités com pa tibles. Ha bita t com pa ct
(im m eubles - présen ce éven tuelle de com m erce en  rez-de-cha ussée - ou m a ison s
in dividuelles de ville), ordre con tin u, a lign em en t pa r ra pport à la  voie publique.

UHc : zon e urba in e à voca tion  d'ha bita t et a ctivités com pa tibles. Ha bita t in dividuel en
ba n de ou m itoyen , ordre discon tin u ou sem i-con tin u, volum étrie hom ogèn e, retra it pa r
ra pport à l'em prise publique.

UEa : zon e urba n isée à voca tion  d'a ctivités écon om iques, a rtisa n a les et de services.

UEc : zon e urba n isée à voca tion d'a ctivités com m ercia les.

UL : zon e urba n isée à voca tion  de loisir.

AU- ZONES A URBANISER

Zones à urbaniser à court terme

1AUHb : zon e à voca tion  d’ha bita t et d’a ctivités com pa tibles. Ha bita t essen tiellem en t
collectif, ordre con tin u ou discon tin u, d’un e volum étrie a lla n t du R+1+C ou R+2+C.

1AUHc : zon e à voca tion  d’ha bita t et d’a ctivités com pa tibles. Ha bita t in dividuel m itoyen  ou
discon tin u, volum étrie hom ogèn e (R+C à R+1+C), a lign em en t ou retra it pa r ra pport à la
voie ou l’em prise publique.

Zones à urbaniser à long terme

2AU : secteur à urba n iser à lon g term e, l'ouverture à l'urba n isa tion  d'un e zon e 2AU  est
subordon n ée à un e m odifica tion  ou un e révision  du PLU .

2AUH : zon e à voca tion  d’ha bita t et d’a ctivités com pa tibles.

A- LA Z ONE AGRICOLE

A : zon e équipée ou n on , à protéger en  ra ison  du poten tielle a gron om ique, biologique et
écon om ique des terres a gricoles. Seules y son t a utorisées les con struction s et
in sta lla tion s de services publics et d'in térêt collectif et les exploita tion s a gricoles.

Ah : zon e destin ée à l'a m én a gem en t (rén ova tion , exten sion  lim itée, ...) des con struction s
isolées ou groupes de con struction s n on  a gricoles, situées da n s les espa ces rura ux.

N- LA Z ONE NAT U RELLE

N : zon e n a turelle à préserver en  ra ison  de la  qua lité des sites, des m ilieux n a turels, des
pa ysa ges et de leurs in térêts, historiques ou écologiques ou de leur ca ra ctère d'espa ce
n a turel.

Nh : zon e destin ée à l’a m én a gem en t (rén ova tion , exten sion  lim itée, ...) des con struction s
isolées ou groupes de con struction s situés da n s les espa ces n a turels.

LES INDICES :
(un  in dice est un e pa rticule a ccolée à un  zon a ge exista n t pour préciser un e ca ra ctéristique
spécifique d'un  secteur)

Xca p: Secteur couvert pa r un  périm ètre de protection  d'un  ca pta ge d'ea u.

AUTRES ÉLÉMENTS GRAPHIQUES
Espa ce boisé cla ssé

Em pla cem en t réservé

Servitude de m ixité socia le

Secteur de projet en  a tten te d'un  projet d'a m én a gem en t globa l

In terdiction  d'a ccès n ouvea u sur voie

Site a rchéologique (1) : prescription  a rchéologique

Site a rchéologique (2) : à préserver en  zon e N

LES ÉLÉMENTS DE PATRIMOINE ET DU PAYSAGE À PRÉSERVER AU TITRE
DU L.123-1-5 III 2° DU CODE DE L'URBANISME

- Patrimoine architectural

- Patrimoine lié à l'eau

- Patrimoine archéologique

- Patrimoine religieux

LES ÉLÉMENTS BÂTIS À PROTÉGER, À
METTRE EN VALEUR OU À REQUALIFIER
AU TITRE DU 7° DE L'ARTICLE L.123-1-5
DU CODE DE L'URBANISME (SOUMIS À
PERMIS DE DÉMOLIR OU À
DÉCLARATION PRÉALABLE)

Colom bier

La voir
Puits

Croix, ca lva ire

V oie rom a in e

Bâ ti de qua lité
M a n oir

M oulin  à ea u

Cha pelle

LES ÉLÉMENTS NATURELS À
PROTÉGER, À METTRE EN VALEUR OU À
REQUALIFIER AU TITRE DU 7° DE
L'ARTICLE L.123-1-5 DU CODE DE
L'URBANISME (SOUMIS À DÉCLARATION
PRÉALABLE)

Arbre rem a rqua ble

Ha ie, ta lus pla n té

Boisem en t, bosquet

Z on e hum ide
Cha rte de colora tion  des fa ça des
du cen tre-bourg
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LE FOLGOËT
Finistère

Règlement graphique
Plan 1 sur 2

Le zonage

BENEFICIAIRE

Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e
Com m un e

EMPLACEMENTS RÉSERVÉS
N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

OPERAT ION

Pour chem in  piéton
Pour chem in  piéton

Exten sion  du ha n ga r com m un a l
Pour chem in  piéton
Pour chem in  piéton
Pour a ccès
Pour voie

Sta tion n em en t et voirie
Pour équipem en t culturel

SU RFACE
EN M ²
53
520
873
116
150
180
630
1 587
245

KERNOUESSAINT FREGANT

LANARVILY

LE DRENNEC PLOUDANIEL

LESNEVEN

Ba n de d'isolem en t a coustique a u voisin a ge d'un e
in fra structure de tra n sport terrestre (pa r ra pport a ux
a ccotem en ts de la  voie)

Périm ètre de cen tra lité com m ercia le

LES CHEMINEMENTS PIÉTONS À
CONSERVER OU À CRÉER AU
TITRE DU L.123-1-5 IV 1° DU CODE
DE L'URBANISME

Chem in em en t piéton  exista n t à
con server


